

19 września 2017



Z prac Zarządu Województwa 19 września

W Strawczynie marszałek **Adam Jarubas** obejrzał nowo powstałe przedszkole i żłobek.

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Z prac Zarządu Województwa 19 września

Inwestycja została zrealizowana w ramach projektu pn. „Bajkowe Przedszkole w Strawczynie” oraz „Budowa żłobka w Strawczynie w ramach budowy budynku przedszkola i żłobka w Strawczynie” Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020. Całkowity koszt inwestycji to 6, 3 miliona złotych. Unijne dofinansowanie stanowiło 3, 1 miliona złotych.

Budynek nowoczesnego przedszkola i żłobka jest dwukondygnacyjny z użytkowym poddaszem w pełni przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Jest budynkiem pasywnym, wyposażonym w różne technologie mające na celu zminimalizowanie zużycia energii w trakcie eksploatacji. W budynku powstało pięć oddziałów przedszkolnych i jeden oddział żłobkowy dla około szesnastu maluchów.

Sąd Okręgowy w Kielcach obchodzi jubileusz 100 - lecia. W ramach obchodów odbędą się konferencje, spotkania, wspomnienia sędziów, radców prawnych, adwokatów i notariuszy w stanie spoczynku, prelekcje, podstawy prawa dla wszystkich, mecz piłki nożnej między drużynami Sądu Okręgowego w Kielcach a kieleckimi mediami, czy odtworzenie procesu sądowego według staropolskiej procedury w strojach z epoki w wykonaniu studentów kieleckich uczelni wyższych. W inauguracji obchodów weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

W Radoszycach marszałek **Adam Jarubas** i członek Zarządu Województwa **Agata Binkowska** podpiszą umowę na dofinansowanie projektu pn. „Zapobieganie skutkom klęsk żywiołowych poprzez budowę wielofunkcyjnego zbiornika wodnego małej retencji w Radoszycach”, Działanie 4.1 Przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwanie ich skutków” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020. Celem projektu jest zapobieganie skutkom klęsk żywiołowych, w tym zapobieganie zjawiskom powodzi, podtopień, pożarów czy suszy poprzez budowę zbiornika, który będzie miał wpływ na wyrównanie niskich przepływów na rzece Plebance. Zbiornik retencyjny zaporowy, przepływowy zlokalizowany będzie na rzece Plebance, pomiędzy dwiema drogami powiatowymi Radoszyce - Grodzisko i Radoszyce - Momocicha. Koszt całkowity zadania to 15 756 172, 37 zł, dofinansowania unijne stanowi 85 % - 13 392 746,51 zł.

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa przewodniczy XVI posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. W tematyce obrad m. in.:

1. Omówienie aktualizacji kryteriów „Wymogi formalne i kryteria oceny formalnej dla wszystkich Działań w ramach osi priorytetowych 1-7 RPOWŚ 2014-2020”.
2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia zaktualizowanych kryteriów wyboru projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, tj. „Wymogów formalnych i kryteriów oceny formalnej dla wszystkich Działań w ramach osi priorytetowych 1-7 RPOWŚ 2014-2020”.
3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, tj. kryteriów merytorycznych dla Działania 7.3. Infrastruktura zdrowotna i społeczna dla typu projektu Inwestycje w infrastrukturę usług ochrony zdrowia - Choroby Układu Oddechowego.
4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, tj. kryteriów merytorycznych dla Działania 7.3. Infrastruktura zdrowotna i społeczna dla typu projektu Inwestycje w infrastrukturę usług ochrony zdrowia - Choroby Układu Kostno - Stawowego i / lub Mięśniowego.
5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, tj. kryteriów merytorycznych dla Działania 7.3. Infrastruktura zdrowotna i społeczna dla typu projektu Inwestycje w infrastrukturę usług ochrony zdrowia - Lecznictwo Uzdrawiskowe na rzecz Osób Dorosłych dedykowane Chorobom Układu Krążenia oraz Chorobom Układu Kostno - Stawowego i Mięśniowego.
6. Prezentacja nt. stanu wdrażania RPOWŚ 2014-2020.

